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Addendum One 

January 4, 2018 

 

Clarifications 

1. All landscape surrounding the building will need to be protected by the contractor.  

 

Questions 

1. What is the LF of wood replacement in the base bid? Answer: Approximately 1,830 LF.  

2. Should the metal valleys on the asphalt shingle roof area be removed? Answer: Yes. The 

existing metal valleys are to be removed and "open valleys" are to be installed with the 

new asphalt shingle assembly. 

3. What is the SF of shingle roof area? Answer: Approximately 9,777 SF. The contractors 

were reminded that all square footages were estimates and they should rely on their own 

measurements.  

 

 

Attachments 

 

1. Pre Bid Sign In Sheet 

 

 

End of Addendum One 

 




